
<6171> Itzehoe – Bekdorf  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Itzehoe, ZOB ab 11.50 12.50
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 11.52 12.52
Itzehoe, Dithmarscher Platz   | 11.54 12.54
Itzehoe, Adler   | 11.56 12.56
Itzehoe, Dietrich-Bonhoeffer-Straße   | 11.57 12.57
Itzehoe, Papenkamp   | 11.58 12.58
Heiligenstedten, Max-Tobias-Weg   | 12.00 13.00
Heiligenstedten, Wiesengrund   | 12.01 13.01
Heiligenstedten, Sportzentrum   | 12.02 13.02
Heiligenstedten, Fischdiek   | 12.03 13.03
Heiligenstedten, Schule   | 12.04 13.04
Heiligenstedten, Alte Landstraße   | 12.05 13.05
Oldendorf, Schöne Aussicht   | 12.06 13.06
Oldendorf, Dorfstraße   | 12.07 13.07
Oldendorf, Achter Hoef   | 12.09 13.09
Oldendorf, Sportzentrum   | 12.10 13.10
Huje, Bäckerstraße   | 12.11 13.11
Huje, Galgenberg   | 12.12 13.12
Kleve, Rahde   | 12.14 13.14
Kleve, Hauptstraße (Süd)   | 12.16 13.16
Kleve, Voßbarg   | 12.17 13.17
Moorhusen, Neue Straße   | 12.19 13.19
Moorhusen, Hauptstraße 14   | 12.20 13.20
Krummendiek   | 12.23 13.23
Bekdorf an 12.26 13.26

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Bekdorf ab 6.45 7.45
Krummendiek   | 6.48 7.48
Moorhusen, Hauptstraße 14   | 6.51 7.51
Moorhusen, Neue Straße   | 6.53 7.53
Kleve, Voßbarg   | 6.56 7.56
Kleve, Gutsweg   | 6.58 7.58
Kleve, Rahde   | 7.00 8.00
Huje, Galgenberg   | 7.01 8.01
Huje, Bäckerstraße   | 7.02 8.02
Oldendorf, Sportzentrum   | 7.03 8.03
Oldendorf, Achter Hoef   | 7.04 8.04
Oldendorf, Dorfstraße   | 7.06 8.06
Oldendorf, Schöne Aussicht   | 7.07 8.07
Heiligenstedten, Alte Landstraße   | 7.08 8.08
Heiligenstedten, Schule   | 7.09 8.09
Heiligenstedten, Fischdiek   | 7.10 8.10
Heiligenstedten, Sportzentrum   | 7.11 8.11
Heiligenstedten, Wiesengrund   | 7.12 8.12
Heiligenstedten, Max-Tobias-Weg   | 7.13 8.13
Itzehoe, Papenkamp   | 7.15 8.15
Itzehoe, Dietrich-Bonhoeffer-Straße   | 7.16 8.16
Itzehoe, Lehmwohldstraße   | 7.20 8.20
Itzehoe, Gorch-Fock-Straße   | 7.22 8.22
T Bf. Itzehoe (Viktoriastraße)   | 8.26
Itzehoe, ZOB an 8.28


